２０１９年８月吉日

商工会会員各位

鎌 ケ 谷 市 商 工 会

かまたんスナック販売店舗の募集について

鎌ケ谷市商工会の農商工連携の活動の一環としまして、鎌ケ谷の梨のアイス・シャーベット、

鎌ケ谷の梨サイダーに続きまして、このたびかまたんスナックを発売いたしました。

商工会会員店舗様に於かれましては、是非、本製品のお取り扱いをご検討いただけますよう、

下記の通り、ご案内申し上げます。よろしくお願い申し上げます。

－ 記 －

●商品名  ： かまたんスナック コーンポタージュ味

●荷 姿  ： 75ｇ／袋 × ２４入り／ケース

●上代価格 ： オープン価格 （参考上代価格 １３７円／税込１５０円）

●卸価格  ： 下記発注先まで、別途お問い合わせをお願いいたします。

●発注先  ： 鎌ケ谷ブランド館 福嶋館長（携帯 090-3136-1722）

鎌ケ谷ブランド館事務局（イデカフェ内）047-401-6718

●発注単位 ： １ケース以上

●発送単位 ： 運送便での発送の場合は、別途運賃が、発生します。

お引取りの場合は、商品代金のみと成ります。

６ケース以上のご注文の場合、鎌ケ谷市内は、無料配達です。

●お支払い ： 別途、ご案内となります。

※限定生産品の為、品切れの場合は、ご容赦下さい。

以  上